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Conheça nossos 
produtos CabeCasa 
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AVANÇADO 

Exige experiência para realizar a montagem, pode ser desafiador. Que
tal chamar um profissional de montagem?  
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DESCRIÇÃO REF. 

LISTA DE FERRAGENS 

QTDDESCRIÇÃO 

A BUCHA 8MM 5

B TAPA FURO ADESIVO PVC 13MM 22

C SUPORTE FIXAÇÃO AÉREO 5

D PROTECAO SUPORTE FIXAÇÃO AÉREO 5

E CAVILHA DE MADEIRA 8X30 14

F PARAFUSO 4X50 CAB. CHATA PHILIPS 20

G PARAFUSO 4X14 CAB. CHATA REBAIXADA PHILIPS 15

Z1 PARAFUSO 4X14 CAB. CHATA REBAIXADA PHILIPS 24

Z2 DOB.BAIXA.AMRT.35MM 4115412990 24

H PARAFUSO 6X60 CAB. FLANGEADO 5

I PARAFUSO 3.0X25 CAB. FLANGEADO 34

J PARAFUSO 4X25 CAB. CHATA PHILIPS 4

K GIZ DE CERA BRANCO    14X8MM 1Ø 

L GIZ DE CERA CARVALHO VERMONT     14X8MM 1Ø 

2PUXADOR LEVEL 160MM

Z3

Z4

PARAFUSO 3.5 X 14 CAB. CHATA PHILIPSPARA PUXADOR 4
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QTD COMP. LARG. ESP. 

1

1 159232E PORTA 668 540 18 

5 159234E LATERAL

1

678 540 15 

1058 21 3,8

2 159237E FUNDO 1072 327 6

3 159233E BASE/TAMPO 2 1059 540 15

4 159236E DIVISÃO

2 

648 535 15 
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LISTA DE PEÇAS 

   N° 
PEÇA 

        CÓD. 
FORNECEDOR 

QTD DESCRIÇÃO 
DIMENSÕES mm) PESO UNT

      KG 

060794 PERFIL H 0,2 

2

2
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1,5 

5,5

3,5 

3,5 
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x4 

11

12
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ATENÇÃO!!!  NO KIT POSSUI 
PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO 
DOS MÓDULOS
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